
　　　　　　　　　　　　　　　　　　
2020年 4月吉日

PTA会員の皆様　　　　　　　　　　　　　　 　　   
豊中市立刀根山小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＰＴＡ運営委員会

2020年度PTA活動についてのご報告

　花冷えのする日が続いておりますが、会員の皆様におかれましては心健やか
にお過ごしのこととお慶び申しあげます。
　さて、今年度のPTA活動に関しましてお知らせ申し上げます。新型コロナ
ウィルスの感染拡大の状況を鑑み、刀根山校区地域およびPTAの活動を、下記
の通り延期・中止いたします。
本年は、例年にないPTA運営が予想されますが、学校や保護者の皆様を支
え、支援できるようPTA運営委員会一同活動してまいりたいと思います。
何卒、ご理解、ご協力の程お願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　

記

１．地域関連行事
　　刀根山地域こどもカーニバル　　　　5月中止　
　　地域こども教室（とねっこランド）　6月、7月中止
　　　　　　　　　　　　　　　　
２．クラス委員選出会　 延期

３．PTA総会　　　　　検討中

今後の活動については、決まり次第、追ってご連絡致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　


